市道の除草及び側溝清掃等奉仕活動作業届

 下記のとおり、市道の除草及び側溝清掃等奉仕活動作業を実施いたしますので、お届けし

ます。

記

１ 作業の日時   令和  年  月  日（  ）    時  分から
                                                         時  分まで

     〔予備日：令和  年  月  日〕

２ 参加予定人員         人

３ 路線名及び作業内容

 市  道  路  線  名 作  業  内  容 作 業 延 長

 （注）作業延長は道路両端の草刈り等をする場合は、合算した延長を記入してくだ
   さい。

  令和  年  月  日

                 申請者
                                  自 治 会 名
                                    自 治 会 長 名            印

 出水市長 椎 木 伸 一  様

     （ 道路河川課扱い ）